העובדה שביצעה השקעות רבות במושכר, דבר שגרם לה להפסד ממוני שיש להביאו בחשבון.

משעה שלא נתבררה המחלוקת העיקרית הנתונה ע"פ כתבי הטענות, הרי שלא ניתן לקבוע קביעות לגבי עילת התביעה
ולגבי טענות ההגנה מנגד ולגבש מסקנות לגבי הוצאות ההליך בהתאמה.

ובכל זאת, סוגיית פסיקתן של הוצאות המשפט מוסדרת כיום בפרק י"ח לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018
המורה על פסיקתן של הוצאות "סבירות והוגנות" ככלל (תקנה 152) תוך התחשבות, בין השאר, "בשווי הסעד שנפסק

וביחס שבינו לבין הסכום שנתבע, בדרך שבה ניהלו בעלי הדין את הדיון, במורכבות ההליך, בהשקעת המשאבים בהכנתו
ובניהולו ובסכום ההוצאות שהתבקש" (תקנה 153(ג)) ותוך שלנגד עיני בית המשפט תכלית החיוב שהינה שיפוי בעל

למען הסדר הטוב אציין כי אינני נדרשת לטענות הנתבעת לגבי השקעותיה בנכס ("בניה, רכישת מיטלטלין ומזגנים"),
שכן לא נעשה ברור המאפשר התרשמות וקביעה בענין זה ובפרט שעה שהתובעת מצידה טוענת כי מדובר בשינויים

שאינם מקובלים עליה.

בהינתן כל האמור ותוך מתן הדעת לכללי לשכת עורכי הדין (התעריף המינימלי המומלץ), תש"ס-2000 מורה אני על
חיובה של הנתבעת לשלם לתובעת הוצאות בשיעור של 6,500 שקלים.

ניתן היום, י' כסלו תשפ"ג, 04 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.